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Noorte metsakaitsjate 
kokkusaamine Põhja-Rootsis 

Arendus, suhtlus, strateegiate väljatöötamine, kooskõla 
 

Taiga Rescue Network, koos paljude teiste Skandinaavia noorte-organisatsioonidega on organiseerinud 
Skandinaavias, Årrenjarkas, Põhja -Rootsis, 22 augustist 28 augustini 2005a., noorteürituse:  
Skandinaavia noorte arenduse ja metsakaitse kampaania nädal.

Ürituse idee on alguse saanud tänu Skandinaavia, Baltimaade ja Venemaa (Euroopa osa) metsade 
jätkusuutlikuse pärast muretsevate noorte tahtest kokku saada ning ühiselt diskuteerida tänapäeva 
metsanduse probleemide üle. Eesmärgiks on jagada oskusi, mõista naaberriikide suundumusi ja edendada 
koostööd erinevate noorte organisatsioonide vahel Põhja-Euroopa regioonis. 
 
Nädala jooksul viiakse läbi mõttetalguid ja koolitusi mitmetel tähtsatel teemadel, mis on olulised metsakaitse 
seisukohast. Noored Rootsist, Soomest, Norrast, Saksamaalt, Eestist ja Venemaalt kohtuvad omavahel ja 
õpivad uut eluks vajalikku nii kogenud kohalikelt kui rahvusvaheliselt tunnustatud koolitajatelt. Lisaks eelpool 
mainitule saavad osalised matkata ja tegeleda mägironimisega lähedal asuvas, kaitsealuses põlismetsas.  
 
Kogu üritus on saanud võimalikuks tänu tihedatele, üle piiride ulatuvatele kontaktidele ja rohkele suhtlemisele 
erinevate riikide metsakaitse rühmade vahel. Nädal mitte ainult ei paranda olemasolevaid oskusi vaid ka 
tugevdab erinevaid noorteliikumisi nii moraalselt kui ka organisatsiooniliselt Põhja-Euroopas ja Loode-
Venemaal. 
 
Et nädal läheks korda, on seda rahaliselt toetanud: Nordic Council of Ministers, The Barents Regional Youth 
Programme 2005 ja the Swedish Environmental Protection Agency. 

 
Kontaktisik Eestis: Villu Lukk, Tartu Üliõpilaste Looduskaitsering, 53-308-121, ulliv@ut.ee

Ametlik koduleht: www.ring.ee

Damien Lee, Taiga Rescue Network, +46-70-324 6813, info@taigarescue.org
Official webpage: www.taigarescue.org/camp
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